
KAYIT İŞLEMİ TAMAMLANAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!!!! 
 

2016-2017 eğitim – öğretim yılı dersleri 26 Eylül 2016 tarihinde başlayacaktır. Yeni 

kayıt yaptıran öğrencilerin (e- devlet üzerinden ve Üniversitede kayıt yaptıran tüm öğrenciler) 

19-23 Eylül 2016 tarihleri arasında https://otomasyon.nigde.edu.tr/ogris/ adresinden ders 

kayıtlarını yapmaları zorunludur. II. Öğretim programlarına yerleşen öğrencilerin Ders kaydı 

yapabilmeleri için Öğrenim ücretlerinin yatırılmış olması gerekmektedir. 

 

*******Öğrenci otomasyon sistemine girişte kullanıcı adınız öğrenci numaranız 

şifrenizde TC kimlik numaranızdır. Öğrenci numaranızı öğrenebilmek için tıklayınız. 
 

ÖĞRENCİ OTOMASYON SİSTEMİNE GİRİŞ VE DERS KAYDI 

www.nigde.edu.tr adresinden Niğde Üniversitesinin ana sayfasına giriş yapılır. 
 

 

https://otomasyon.nigde.edu.tr/ogris/
https://otomasyon.nigde.edu.tr/ogris/NumaraSorgulama.aspx
http://www.nigde.edu.tr/


Ana sayfada bulunan öğrenci kategorisinden öğrenci otomasyon butonu 

tıklanır. 
 



 

2010 Sonrası öğrenci otomasyonu giriş sayfası 
*******Öğrenci otomasyon sistemine girişte kullanıcı adınız öğrenci 

numaranız şifrenizde TC kimlik numaranızdır. Öğrenci numaranızı 

öğrenebilmek için tıklayınız. 
 

 
 
 

Otomasyon sistemine giriş yapıldıktan sonra ders işlemleri menüsünden 

ders kaydı tıklanır. 

 

https://otomasyon.nigde.edu.tr/ogris/NumaraSorgulama.aspx


 

 

 

 

Sonra açılan menüden dersler seçilerek sağ tarafa atılır. 



Sağ tarafa ders atma işlemi tamamlandıktan sonra kaydet butonu tıklanır. Sonra 

kaydedilen dersler onay butonu tıklanarak ders kayıt işlemi tamamlanır. Onay 

verilmeden kayıt işlemi tamamlanamaz. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik ve Makine Mühendisliği 

Bölümleri ile Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, Tarımsal Genetik Mühendisliği ve 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri Bölümlerinde 1 yıl zorunlu İngilizce Hazırlık Programı 

uygulanmaktadır.  Yabancı  Dil  Hazırlık  Programından  muaf  olmak  isteyen  öğrenciler için 

 İngilizce  Yeterlik  (muafiyet)  Sınavı  22  Eylül  2016  Pazartesi  günü  Yabancı      Diller 

 Yüksekokul Müdürlüğünce iki aşamalı olarak uygulanacaktır. Sınavın 1. aşaması, saat 

9.30’da yapılacaktır. 
 
 

08 Ekim 2016 tarihinde yapılacak olan Yabancı Dil (İngilizce) ve Öğretmenlik 

Bölümlerinde okutulan Bilgisayar I ve diğer bölümlerde okutulan Temel Bilgisayar  

derslerinin muafiyet sınavına katılmak isteyen öğrenciler 19-28 Eylül 2016 tarihleri  

arasında   https://otomasyon.nigde.edu.tr/ogris/adresi üzerinden başvurularını yapabilirler. 
 

Üniversiteye kayıt yaptıran öğrenciler, daha önce yükseköğretim kurumlarında 

başarmış oldukları dersler için en geç 07 Ekim 2016 tarihine kadar daha önce öğrenim 

gördüğü yükseköğrenim kurumlarından alınan ve başarılı olunan bütün dersler için bir defaya 

mahsus olmak üzere muaf olma isteğiyle ilgili birimlere başvurabilir. Bu tür muafiyet için, 

ortak zorunlu dersler hariç, derslerin alınmasının üzerinden dört yıldan daha fazla süre 

geçmemiş olması gerekir. Başvuru yapmak için bir dilekçe ile başarmış olduğunuz dersleri 

gösteren onaylı transkript ve ders içeriklerini ilgili Fakülte Dekanlıklarına/ Yüksekokul 

Müdürlüklerine teslim edilmesi gerekmektedir. 

https://otomasyon.nigde.edu.tr/ogris/

